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 2,692,044.97
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 321,221.46

 1,090,984.03
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 71,284,520.97 
 3,768,834.33 

 48,101,096.62 
 7,341,249.69 
 3,374,744.89 
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 2,207,868.29 
 6,143,813.62 

 27,198,711.14 
 655,397.15 
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 4,152,835.85 
 1,263,693.42 

 176,616.79 
 15,938,875.84 
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 44,085,809.83 
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 2,299,043,428.26 
 2,299,043,428.26 
 2,299,043,428.26 
 2,299,043,428.26 

 38,911,992.52 
 38,911,992.52 
 38,911,992.52 
 38,911,992.52 

ACTIVO
  DISPONIBLE
  INVERSIONES FINANCIERAS
  PRESTAMOS
  PRIMAS POR COBRAR
  SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO
  OTROS ACTIVOS
PASIVO
  OBLIGACIONES CON ASEGURADOS
  RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENCIAL DE  FIANZAS
  RESERVAS POR SINIESTROS
  SOCIEDADES ACREEDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
  OBLIGACIONES CON INTERMEDIARIOS Y AGENTES
  CUENTAS POR PAGAR
  PROVISIONES
  OTROS PASIVOS
PATRIMONIO
  CAPITAL SOCIAL
  RESERVAS DE CAPITAL
  PATRIMONIO RESTRINGIDO
  RESULTADOS ACUMULADOS
GASTOS
  SINIESTROS
  PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTO
  GASTO POR INCREMENTO DE RESERVAS  TECNICAS Y CON
  GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION
  DEVOLUCIONES Y CANCELACIONES DE PRIMAS
  GASTOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  GASTOS DE ADMINISTRACION
  GASTOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS ANTERIORE
INGRESOS
  PRIMAS PRODUCTOS
  INGRESO POR DECREMENTO DE RESERVAS TECNICAS Y C
  SINIESTROS Y GASTOS RECUPERADOS POR REASEGUROS
  REEMBOLSOS DE GASTOS POR CESIONES DE SEGUROS Y
  SALVAMENTOS Y RECUPERACIONES
  INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
  INGRESOS POR RECUPERACION DE ACTIVOS Y PROVISION
  INGRESOS EXTRAORDINARIOS Y DE EJERCICIOS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS DEUDORAS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
  CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
CUENTAS DE CONTROL
  CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS
CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
  CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
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